令和5年１2月吉日

京都府空手道連盟

会長 阪梨 學

(公印省略)

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の事業にご理解・ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和3年度より標記大会の開催地を京都府京都市に移し、空手道を通した人と人との絆の広

がりを期待し、皆様のご協力のもと盛大に大会を開催させていただきましたが、今年度からは会場を

京都府の亀岡市に移して選抜大会を実施することになりました。亀岡市は東京2020オリンピックのホ

ストタウンとしてオーストリア空手連盟の選手団を受け入れられた空手と縁の深い市です。皆様のご支

援・ご理解をよろしくお願いいたします。

本年5月から新型コロナウイルスの感染法上の位置づけが、5類に移行されたことに伴い、感染対策

が緩和され、全国規模の大会も制限をしないで開催されるようになりました。今大会におきましても、

公益財団法人全日本空手道連盟のご指導のもと、開催地である亀岡市をはじめ、各都道府県連盟、関

係機関及び参加団体のご理解とご協力のもとに、「未来くん杯第 1８ 回全国中学生空手道選抜大会」を

開催することになりました。

つきましては、主管団体といたしまして役員、関係者が一体となり大会の成功に向けて鋭意努力する

所存でありますので、空手道普及発展のため皆様方のより一層のご支援を賜りますようご案内申し上げ

ます。

                                                            敬具

各都道府県空手道連盟会長 様

令和5年度 JOCジュニアオリンピックカップ文部科学大臣旗

未来くん杯第18回全国中学生空手道選抜大会

開催のご案内

未来くん杯第18回全国中学生空手道選抜大会申し込みについて

「送付内容」

1  要項送付鏡

2  大会実施要項

3  タイムスケジュール

4  協賛広告依頼

5  出店依頼

6  形エントリーシート（1回戦は申し込み用紙に記入する）

7  棄権者連絡シート

8  出場申込書

9  斡旋お弁当宿泊要項

10 斡旋お弁当宿泊申込書

11 応援メッセージ

「事務連絡」

１  大会申込関係書類は、都道府県連事務局へメールでデータを送信いたします。

（今大会は経費削減のため申込関係書類を郵送しません。）

2 参加申し込み後、種目・学年・氏名等の確認のため、参加者一覧を都道府県

連盟事務局へメールで送信するのでご確認をお願いします。訂正等があり

ましたら大会申込責任者よりご連絡をお願いします。保護者や道場関係者

からの訂正は受け付けませんので予めご了承願います。

3 観客席での荷物等を置いての場所取りや通路にシートを置くことを厳禁と

致します。各都道府県関係者はじめ保護者のご理解をお願い申し上げます。

4 ライブ配信（YouTube）を予定しております。

以 上